В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
17-18 февраля  2021 г.

                                  № 21-03_Э
 О плане мероприятий
 Профсоюза на 2021 год

Заслушав сообщение заместителей председателя профсоюза Т.Л. Росляковой и Я.Л. Богомолова о плане мероприятий Профсоюза работников РАН на 2021 год и обсудив предложения, Президиум Центрального совета Профсоюза работников Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить план мероприятий Профсоюза работников РАН на 2021 год (Приложение).

2. При необходимости возможно вносить изменения и дополнения в план мероприятий.

Председатель  профсоюза                                                  В.П. Калинушкин